[image: ]
EDITAL Nº 02/2021

HOMOLOGA O RESULTADO DO I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO NÚCLEO REGIONAL DE HUMBERTO DE CAMPOS E CONVOCAÇÃO DA APROVADA DENTRO DA VAGA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria 412-DPGE, de 03 de maio de 2021, e considerando o edital de abertura do I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DO NÚCLEO REGIONAL DE HUMBERTO DE CAMPOS, resolve:

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado do I Processo seletivo para estágio forense de pós-graduação em Direito do Núcleo Regional de Humberto de Campos, conforme consta no edital de abertura e anexo I do presente edital.

Art. 2º - CONVOCAR a candidata aprovada, dentro da vaga, conforme consta no edital de abertura e anexo II do presente edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Humberto de Campos/MA, 11 de junho de 2021.

JULIANA ACHILLES GUEDES
Defensora Pública do Estado do Maranhão
Presidenta da Comissão
Coordenadora do NR de Humberto de Campos

[bookmark: _GoBack]ANEXO I
CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM

1. CONCORRÊNCIA AMPLA

	ORDEM
	NOME

	1ª
	MARÍLIA EUGÊNIA FERREIRA SILVA

	2ª
	ANA CHISTIANN PEREIRA RIBEIRO SANTOS

	3ª
	INGRID FRAZÃO CORREA

	4ª
	JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA

	5ª
	JOÃO MARCOS DOS SANTOS

	6ª
	KIM FARIAS

ANEXO II
CANDIDATA APROVADA CONVOCADA

	ORDEM
	NOME

	1ª
	MARÍLIA EUGÊNIA FERREIRA SILVA

Publique-se e Cumpra-se.

Humberto de Campos/MA, 11 de junho de 2021.

JULIANA ACHILLES GUEDES
Defensora Pública do Estado do Maranhão
Presidenta da Comissão
Coordenadora do NR de Humberto de Campos

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo